
K prodeji, Rodinný dům, 146 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256933 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům ve Štáblovicích,
malebné obci vzdálené pouhých 15 minut od Opavy a 12 minut od
Hradce nad Moravicí. Tento jedinečný dům se skládá ze dvou
přistavěných částí, což poskytuje dostatek prostoru pro vaši rodinu.
Na pozemku se nachází prostorná garáž pro dva automobily, ze
které se dá vytvořit pěkná dílna a dvůr, kde můžete pohodlně
zaparkovat další vozidlo.
Dům je určený k rekonstrukci, což vám dává jedinečnou příležitost
přetvořit jej dle vašich představ a potřeb. S dvěma nadzemními
podlažími nabízí dostatek místa pro pohodlné bydlení. Pokud
hledáte více prostoru, tento dům je ideální volbou. Neváhejte a
přijďte se podívat na tento dům s velkým potenciálem ve
Štáblovicích. Těšíme se na vaši návštěvu!

ID inzerátu ESO: 4256933
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900875411
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 146 m2
Plocha pozemku: 318 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 875411

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Pěkník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


